DE JOINVILLE, 'ESTADO DE

SANTA CATARINA, NA FOR-

1'1;IA DA LEI, ET8 ...

travessão do:s fundos a Oeste
com 20 metros, com mais ter­
ras de João de Sóuza, ou de

quem fôr, contendu a àrea to­
tal de '1.495,20 metros quadra­
dos� o qual foi avaliado em:­

NCRS" 4,485,60, (quatro mil
Quatrocentos, e oitenta e cinco
�ruzeiros 'novos e sessenta cen­

tavos) .
- UMA CASINHA de

madeira,' velha, em péssimo es­

tado de conservaçãu, coberta,
com telhas de- barro, com duas

janelas e uma _porta na frente
(casa na 1437), edificada no

terreno acima, a qual foi ava-
liada em:- NCRS 50,00.- TO­